
•     .-+     .++ CAMARA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO
ESTADO DO  RIO GRANDE DO SUL

FONES:  (053)  3224-0333,   3224-1118

AVENIDA DOS  PINHAIS,  63   -CEP:  96150-000

camaramorroredondo@gmail.com
\_\±±±:L\'.caniarai!!p)rroretli¢±±l±:tQ±:±2n!Jl_I

CNP|   11049.372/0001-29

TERMO  DE  CANCELAMENTO  DE  DISPENSA  DE  LICITACAO  N°  02/2024 AO
AVISO DE DISPENSA DE LICITACAO N° 09/2024

PROCESSO N° 14/2024

Avlso DE DlspENSA DE LlclTACAO rrio 09;2024

TERMO  DE  CANCELAMENTO  DE  DISPENSA  DE  LICITACAO  N°  02/2024 AO
AVISO DE DISPENSA DE LICITA¢AO N° 09/2024

Toma sem efeito a publicapfro realizada no dia 25/06/2024.

Fica  cancelado  o  Processo  de  Dispensa  de  Licitagao  n°14/2024,  do  tipo
menor prego, objetivando a aquisigao de material de limpeza e higiene, para
uso na Camara Municipal de Morro Redondo.

Constatou-se, equivoco processual, no tocante a a terem items de material de
limpeza  e  higiene,  de  copa/cozinha  e  generos  alimenticios  no  mesmo

processo.

Diante  do  exposto,  revoganos  e  arquiva-se  o  Processo  de  Dispensa  de
Licitapao n°14/2o24.

Nao houve prejuizo para o erario pdblico, tendo  em  vista que nao houve
empenho e pagamento dos referidos materiais.

Nao ha prejuizo a interesses pessoais de terceiros.

Nao ha e nem havefa prejuizo para o interesse pdblico.

Morro Redondo, 26 de junho de 2024

VereadorThiarSSMeloschneider

Presidente


